
PB SCOM s.r.o.
Radniční 28
753 01 Hranice

Městský úřad Kasejovice
Stavební úřad
Kasejovice 98
335 44 Kasejovice
3eibzt5

V Hranicích dne 19. 6. 2025

Žadatel: PB SCOM s. r. o., se sídlem Radniční 28, Hranice 1-Město, 753 01 Hranice, IČO: 25397087, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18505, zastoupena J

jednatelem společnosti

žádost o poskytnuti informace podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s přIslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,informačn/zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnuti níže specifikovaných
informací, které má Vaše obec k dispozici.

Zádáme o nás|eduiici informace (dokumenty):

l) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnuti, povo/en/ o odstranění stavby pro
právnické osoby?

2) Vpř/padě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky
pravomocných l nepravomocných rozhodnuti - povoleni o odstraněni stavby vydaných podle
§ 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 8. 2024 doposud, a to pouze u právnických osob,
které jsou vlastníky stavby.

3) Sděleni níže uvedených informací o prob/ha//c/ch ř/zen/ch o odstranění stavby, jejichž
výsledkem má být vydán/rozhodnut/ o odstraněni stavby, a to pouze u záměrů, kdeje vlastníkem
právnická osoba.
a. Odstraňovaná stavba v oddílu l. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu lV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

4) Sdělení niže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu
u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
a. Odstraňovaná stavba v oddílu l. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu lV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé informace
povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7 až 11 informačního
zákona dehnujÍcÍ údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního tajemství a podobně) nejsou
v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty) bez dalšího
poskytnout, neboť' zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhovění této žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů
dat a s odesláním informaci žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního zäcjňä.

PI SC'OM s.r.o.
S poděkováním a pozdravem Rada W 2&

" ran' · l - Město G)
DI m

51W(KYPB SCOM S. r. .;

jednatelem společnosti



Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby 

Kasejovice, Husova 98                                                                                 mobil:734 577 843 

okres Plzeň - jih                                                                                                tel. 371 595 140 

PSČ 335 44                                                                                         datová schránka: 3eibzt5  
-------------------------------------------------------------- 

DORUČENKOU !                           

 

 

 

 
SP.ZN. 

MEKAsp MK/454/2025/Výst. 
                     
Číslo jednací                                                          vyřizuje                                                   v Kasejovicích dne 

 MK/454/2025/Výst./1                                                  23.07.2025 

                                                e-meil

  

 

 

VĚC: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.  
      

 

 

    Městský úřad Kasejovice, odboru výstavby, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 
30 odst.1 písm. f) zákona č.283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon“), v platném znění k Vaší žádosti o informaci ze dne 16.07 2025 sděluje k 

jednotlivým bodů toto: 
1) Ano náš stavební úřad vydává rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické 

osoby. 

2) 3) a 4) Za Vámi požadované období nebylo naším stavebním úřadem vydáno žádné 

rozhodnutí, povolení o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona, 

ani v tomto období neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby, ani nebylo podáno žádné 
ohlášení záměru odstranění stavby podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb.  

5) Za Vámi požadované období bylo naším stavebním úřadem vydáno jedno rozhodnutí, 
povolení o odstranění stavby podle § 249 odst. 1) stavebního zákona č. 283/2021 Sb., 
jehož kopii 1. strany zasíláme v příloze.  

 

 

 

 

  

                                                                                                                            
                                                                            Oprávněná úřední osoba odboru výstavby 

 

 

 

Příloha:  - Kopie Rozhodnutí povolení odstranění stavby č.p.395 Kasejovice 

 

  PB SCOM s.r.o. 

     Radniční  28 

     H R A N I C E  

     7 5 3  0 1 
 




	Kasejovice
	Sdělení k odstranění

